prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

INÍCIO: A partir da assinatura do TED

FIM: 36 meses, contados a partir da data de sua assinatura

5.2.  

6. VALOR DO TED:

6.1. O valor total do Termo de Execução Descentralizada será de R$ 6.482.552,50 (seis milhões, quatrocentos e oitenta e dois mil e quinhentos e
cinquenta e dois reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

PI PO PROGRAMA
SP96TBQ4PVL 000L Programa 21BQ - Implementação de Políticas de Segurança Pública, Prevenção, e Enfrentamento à Criminalidade

8. BENS REMANESCENTES

8.1. O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?

[...]

administração da fundação - percentual Taxa 7,5% R$428.362,50 R$428.362,50 1 1 36

10.2 - Custo indireto: 6,0% contrapartida
da UFMG - percentual 6,0% R$342.690,00 R$342.690,00 1 1 36

TOTAL META 10 R$771.052,50      
PRODUTO Gerenciamento financeiro da verba pública com transparência.
TOTAL METAS R$6.482.552,50 (seis milhões, quatrocentos e oitenta e dois mil quinhentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos).

 

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

 
MÊS/ANO VALOR (R$)
12/2023 1.731.417,44
06/2024 2.198.867,53
06/2025 2.552.267,53

Total 6.482.552,50

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

 

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO
INDIRETO